U~
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

International Office ~+'~j
W~i~~~ ~sia ê~~~.u.,~.ia

EDITAL ¹.05/2021—ARI/UNIOESTE

Dispõe sobre a classificação dos candidatos
do Edital n'01/2021 —ARI/Unioeste, de
bolsa para profissional graduado em nível
superior do programa de estruturação da
Assessoria de Relações Internacionais e
Interinstitucionais da Unioeste
(ARI/Unioeste).

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste, por intermédio da Assessoria de
Relações Internacionais e Interinstitucionais (ARI), torna público a classificação dos
candidatos inscritos no edital no Edital n 001/2021 —ARI/Unioeste, e homologados no
Edital n 003/2021—ARI/Unioeste, de seleção de bolsista agente-técnico para atuar na
Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Unioeste, financiado pela
Unidade Gestora do Fundo Paraná (UGF), da Superintendência de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior do Paraná (SETI).

1. CLASSIFICAÇAO DOS CANDIDATOS
* ' ii'.

2-'0

Larissa Terra Langer
Ana Maria da Silva
William Martinello

10.013.727-5
12.951.380-2
9.990.783-5

1181
1135
965

40 Hugo Eliecer Dorado Mendez G020337-A 945
50
6'-

70

Nayara Luz Silvestre
Rafaela Adam Baioco
Karina Toniasso

39.791.292-4
10.828.668-7
8.937.785-4

831
820
679

2. DOS RECURSOS
2.1A interposição de recursos ao resultado da seleção deve ser encaminhada por

correspondência digital, para o endereço eletrônico internacional unioeste.br até as
14h do dia 30 de março de 2021.

3. DA CONVOCA%AO DO CANDIDATO
3.10 resultado da seleção, após a análise dos eventuais recursos, ocorrerá no dia 30 de março de

2021.
3.2 0 candidato aprovado em primeiro lugar deverá comparecer no dia 31 de março de 2021, na

Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Reitoria da Unioeste, localizada
em Cascavel, as 14 horas, para assinatura do termo de contrato.

3.3 0 não comparecimento, na hora e data prevista neste edital, implica na desclassificação do
candidato e na convocação do candidato seguinte, segundo a ordem de classificação.

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste) Reitoria/Assessoria de Relações Internacionais e
Interinstitucionais (ARI) ~ CNP]: 78680337/0001-84 ~ Rua Universitária, 1619—cx. Postal 701 ~ CEP:

85819-110 ~ Cascavel/Paraná/Brazil ~ www.unioeste.br/ari
Página 1 de 2

Universidade Estadval do Oeste do Parana

y% )
Mfestem Patank Stato University - Unlccste

3.4 A previsão de início das atividades do bolsista selecionado é dia 01 de abril de 2021 de forma
presencial.

Cascavel, 29 de março de 2021.

Prof. Dr. Rafael Mattiello
Assessor de Relações Internacionais

Coordenador Técnico/Científico do Projeto
Prof. Dr. Rafael Mattiello

Assessor de Relet;ões intemecionais e Interinstitucionai,

Internttioiil Officer
RG: SA50.046-7

Portaria hl'033/2020-GRE

Universidade Estadual do Geste do Paraná (Unioeste) .Reitoria/Assessoria de Relações Internacionais e
Interinstitucionais (ARI) ~ CNPQ: 7868M37/MQ1-84 ~ Rua Universitária, 1619—cx. Postal 761 ~ CEP:

85819-116 ~ Cascavel/Paraná/I3razil ~ www.unioeste.br/ari
Página 2 de 2